[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

	24.03.2023

	                                    № 289

Об утверждении Порядка определения цены
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Весьегонского
муниципального округа Тверской области,
при заключении договоров купли-продажи
таких земельных участков без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39.4 Земельного кодекса Российской Федерации,
ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Весьегонского муниципального округа Тверской области, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Весьегонского района от 27.09.2012 № 366 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Весьегонского района, для продажи собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на  официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа  Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Весьегонского
муниципального округа                                                                                          А.С. Ермошин
Глава Весьегонского
 муниципального округа                                                                                         А.В. Пашуков
_1741160902.doc
[image: image1.png]